АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 марта 2014 г.                                      № 31

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Угольные Копи от 25.12.2013г. № 175

«Об утверждении расписания движения

автомобильного транспорта по

социально-значимому маршруту на 2014

год»

 В целях повышения качества пассажирских перевозок автомобильным

транспортом по социально-значимым муниципальным маршрутам, учитывая

коллективное обращение жителей городского поселения Угольные Копи от 21 марта

2014г. № 186/01-14, Администрация городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Угольные

Копи от 25.12.2013г. № 175 «Об утверждении расписания движения автомобильного

транспорта по социально-значимому маршруту на 2014 год следующие изменения:

a. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского

поселения Угольные Копи от 25.12.2013г. № 175 изложить в редакции, согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                          С.Л.Савченко

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 24 марта 2014г. № 31

«Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 25.12.2013г. № 175

РАСПИСАНИЕ

движения автомобильного транспорта по социально-значимому маршруту № 1

(«Пехота» -  « магазин Промтовары» - «Почта» - «Север» - «микрорайон Первомайский» -

«Поворот 10-ый причал» -  «Гостиница -  «Аэровокзальный комплекс» - «Штаб» -  «4-ый

городок»)

«Пехота» - «4-й городок»

Пехота
Пром.

товары
Север

Первомайк

а
Аэропорт Штаб

Четвертый

городок

07-00 07-02 07-05 07-10 07-20 07-25 07-30

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30

08-25 08-27 08-30 08-35 08-45 08-50 08-55

10-00 10-02 10-05 10-10 10-20 10-25 10-30

11-15 11-17 11-20 11-25 11-35 11-40 11-45

13-30 13-33 13-35 13-40 13-50 13-55 14-00

14-35 14-40 14-45 14-50 15-00 15-05 15-10

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30

17-00 17-02 17-05 17-10 17-20 17-25 17-30

18-00 18-02 18-05 18-10 18-20 18-25 18-30

18-50 18-53 18-55 19-00 19-15 19-20 19-25

20-10 20-12 20-15 20-20 20-35 20-40 20-45

 «4-й городок» - «Пехота»

Четвертый

городок
Штаб Аэропорт Первомайка Север Почта Пехота

07 – 30 07-35 07-40 07-50 07-55 07-57 08-00

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00

09-05 09-10 09-15 09-25 09-30 09-32 09-40

10-40 10-45 10-50 11-00 11-05 11-07 11-10

11-55 12-00 12-05 12-15 12-20 12-25 12-30

14-05 14-10 14-15 14-25 14-30 14-32 14-35

15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-37 15-40

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00

17-35 17-40 17-45 18-00 18-05 18-07 18-10

18-40 18-45 18-50 19-00 19-05 19-07 19-15

19-30 19-35 19-40 19-55 20-00 20-05 20-10

21 - 00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-35 21-40

 «Пехота» - «4-й городок» (ВОСКРЕСЕНЬЕ)

Пехота
Пром.

товары
Север Первомайка Аэропорт Штаб

Четвертый

городок

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30

10-30 10-32 10-35 10-40 10-50 10-55 11-00

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30

18-00 18-05 18-10 18-15 18-30 18-35 18-40

 «4-й городок» - «Пехота» (ВОСКРЕСЕНЬЕ)

Четвертый

городок
Штаб Аэропорт Первомайка Север Почта Пехота

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00

11-10 11-15 11-20 11-30 11-35 11-37 11-40

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00

18-40 18-45 18-55 19-10 19-15 19-18 19-25